Baancompetitie M4 3

Baancompetitie 3 - Haarlem 6-11-2017

Daguitslag masters M4

pos nr
1 6
2 22
3 97
4 11
5 203
6 96
7 191
8 3
9 134
10 50
11 176
12 24
13 119
14 246
15 15
16 192
17 44
18 D56
19 74
20 D63
21 62
22 233
23 59
24 7
25 54
26 49
27 46
28 113
29 87
30 D139
31 43
32 255
33 71
34 75
35 34
36 48
37 9
38 36
39, 8
40 83
41 69

naam

Paul Romijn

André Romijn

Piet van Rijn

Paul Augustinus
Jan van der Pol
Plonie de Koning
Jan Dekker

Fred Gorter

Eric de Kant

Piet Spaargaren
Johan van Marle
Erik Borgman

Rein Kempen

Erik Ootes

Jaap Tanis

Lex Rolvink

Rob Fiddelaar
Ingrid Ruijgrok
Chris Kempenaar
Carla van Zantvliet
Willem van den Brink
Clément Torre
Roelof Balk

Jan Oosterhof
Wiebe van der Hoek
Eric van den Berg
Gerard Heemskerk
Arno de Ruijter
Coco de Bruijn
Sanny Stet

Henk Janssen

Arie van der Zwaard
Cor Duin

Gerard Murre
Radboud van Kleef
Hans Siekerman
Jos Valent

Rob Schaap
Robert Holtrop
Marc Gieles
Leendert Schoenmaker

6-11-2017 22:28:30

woonplaats
Hillegom
Hillegom
Uithoorn
Noordwijk zh
Lisse

Ter Aar
Koog aan De Zaan
Amstelveen
Uithoorn
Kudelstaart
Zandvoort
Aalsmeer
Aarlanderveen
Bennebroek
Leimuiden
IImuiden
Wormer
Haarlem
Rijnsaterwoude
Haarlem
Heemskerk
Sassenheim
Haarlem
Velserbroek
Hoofddorp
Hoofddorp
Voorhout
Heemskerk
Haarlem
Haarlem
Bloemendaal
Aalsmeer
Beverwijk
Haarlem
Amsterdam
Westzaan
Amstelveen
Krommenie
Haarlem
Haarlem
Haarlem

25rnd 10km 00:16:49uur (gem. 40,4sec) 35,7km/h
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rnd pnt premie tot
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Seizoen: 17-18 Baan masters M4 - Baancompetitie M4 t/m wedstrijd 3 (6-11-2017)

Tussenklassement

pos nr
1 6
2 203
3 9%
4 1
5 97
6 22
7 191
8 134
9 192
10 176
11 75
12 89
13 233
14 3
15 59
16 119
17 50
18 57
19 246
20 54
21 24
22 74
23 15
24 113

Nnaam

Paul Romijn

Jan van der Pol
Plonie de Koning
Paul Augustinus
Piet van Rijn
André Romijn
Jan Dekker

Eric de Kant
Lex Rolvink
Johan van Marle
Gerard Murre
Jery Bruinsma
Clément Torre
Fred Gorter
Roelof Balk
Rein Kempen
Piet Spaargaren
Martin Vervaart
Erik Ootes

Wiebe van der Hoek

Erik Borgman
Chris Kempenaar
Jaap Tanis

Arno de Ruijter

6-11-2017 22:28:31
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Baancompetitie M4 3

Baancompetitie 3 - Haarlem 6-11-2017

Premie uitslagen masters M4

Premie
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 192 Lex Rolvink 1IImuiden
2 97 Piet van Rijn Uithoorn
3 36 Rob Schaap Krommenie

6-11-2017 22:28:31 25rnd 10km 00:16:49uur (gem. 40,4sec) 35,7km/h lvanl



Baancompetitie M4 3

Baancompetitie 3 - Haarlem 6-11-2017

Transponderprint  masters M4

pos
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nr

6
22
97
11

203
96
191

134
50
176
24
119
246
15
192
44
D56
74
D63
62
233
59

54
49
46
113
87
D139
43
255
71
75
34
48

36

83
69
98
91
25
82
55
193

naam

Paul Romijn

André Romijn

Piet van Rijn

Paul Augustinus
Jan van der Pol
Plonie de Koning
Jan Dekker

Fred Gorter

Eric de Kant

Piet Spaargaren
Johan van Marle
Erik Borgman

Rein Kempen

Erik Ootes

Jaap Tanis

Lex Rolvink

Rob Fiddelaar
Ingrid Ruijgrok
Chris Kempenaar
Carla van Zantvliet
Willem van den Brink
Clément Torre
Roelof Balk

Jan Oosterhof
Wiebe van der Hoek
Eric van den Berg
Gerard Heemskerk
Arno de Ruijter
Coco de Bruijn
Sanny Stet

Henk Janssen

Arie van der Zwaard
Cor Duin

Gerard Murre
Radboud van Kleef
Hans Siekerman
Jos Valent

Rob Schaap
Robert Holtrop
Marc Gieles
Leendert Schoenmaker
Job van Vliet

David Wagemaker
Rien Rolvink

Peter Koot

Don Budding

Kees Alewijnse

6-11-2017 22:28:32

rnd

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
21
20
18
17
15

25rnd 10km 00:16:49uur (gem. 40,4sec) 35,7km/h

Tijd
16:49.955
16:50.749
16:51.427
16:51.532
16:51.668
16:51.768
16:51.794
16:51.931
16:52.009
16:52.132
16:52.296
16:52.814
16:53.086
16:53.166
16:53.588
16:53.653
16:53.700
16:53.729
16:53.862
16:53.879
16:54.203
16:54.525
16:54.573
16:54.894
16:55.354
16:55.702
16:55.918
16:55.991
16:56.029
16:56.190
16:56.212
16:56.774
16:56.851
16:57.116
16:57.455
16:57.717
16:59.605
17:00.140
17:00.421
17:17.137
17:31.278
17:53.061
15:08.086
12:54.409
13:35.538
11:20.194

8:52.018

Laatste

34.365
35.014
36.051
35.858
35.620
36.495
36.253
35.666
36.150
35.677
36.130
35.908
36.515
36.700
37.226
35.540
36.113
36.666
37.281
37.067
36.468
37.728
36.384
36.917
38.847
36.767
37.859
37.784
38.205
37.499
37.814
38.251
38.437
38.232
38.411
38.948
40.120
41.826
41.139
44,933
59.714
3:23.191
1:35.655
50.832
2:02.131
58.474
0.000

Snelste

34.365
35.014
36.051
35.858
35.620
36.495
36.253
35.666
36.150
35.677
36.130
35.908
36.515
36.700
37.226
35.540
36.113
36.666
37.281
37.067
36.468
37.285
36.384
36.917
37.406
36.767
37.859
37.287
38.205
37.499
37.814
38.251
38.419
38.232
38.411
38.548
38.757
38.794
38.646
38.636
38.526
38.307
38.619
38.734
38.525
40.578

0.000

Groep
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Baancompetitie M4 3

Baancompetitie 3 - Haarlem 6-11-2017

Lege batterij masters M4
nr naam Woonplaats sponsor Lege transponder
87 Coco de Bruijn Haarlem HS-96547
D139 Sanny Stet Haarlem GG-15110
nr naam Woonplaats sponsor Niet gedetecteerd
43 Henk Janssen Bloemendaal HC-17807
113 Arno de Ruijter Heemskerk CV-70286

6-11-2017 22:28:32 lvanl



